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Psykososiaalisten hoitojen saatavuutta voidaan
parantaa porrastamalla. Tutkimme digituetun
hoidon tarpeen arvioinnin ja hoitoonohjauksen
tehokkuutta ja kustannusvaikuttavuutta sekä
varhaisten hoitojen vaikuttavuutta. 

Nopea terapiaan pääsy ja hoidon porrastus
Terapiat etulinjaan –toimintamallilla2

Sosiaalihuollon palvelutarpeen
arviointiprosessin vaikuttavuus1

Tutkimme sote-palveluketjun, menetelmien ja mallien vaikuttavuutta sekä kustannusvaikuttavuutta.
Tutkimus tukee palveluiden kehittämistä ja tehostamista sekä hyvien käytäntöjen levittämistä. 
Osa tutkimuksista jatkuu hankkeen jälkeen. 

Palvelujen yhteensovittamisen vaikuttavuus –
PaLSu-tutkimushanke

Olemme tukeneet hoitojen juurruttamista alueilla.

Tutkimus jatkuu hankkeen jälkeen.

Tutkimme, mitkä tekijät edistävät tai haastavat
työikäisten palvelutarpeen arvioinnin vaikuttavuutta.
Lisäksi tarkastelemme, miten vaikuttavuus
ymmärretään sosiaalihuollon ammattilaisten
keskuudessa. Tuotamme hankkeessa tietoa, jonka
pohjalta sosiaalihuollon palvelutarpeen arviointia
voidaan kehittää vaikuttavammaksi. 
 
Tutkimus jatkuu hankkeen jälkeen. 
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Tuotamme tietoa siitä, miten digipalveluita tulisi
johtaa ja kehittää vaikuttavuuden lisäämiseksi.
Testaamme menettelyä digitaalisten palvelujen
saavutettavuuden parantamiseksi.

Digipalveluiden vaikuttavuuden lisääminen ja
haasteet erityisesti haavoittuvien asiakkaiden
osalta (Pohjanmaa)

5
Kuvaamme moniammatillisen tiimimallin
toimivuutta sekä arvioimme sen vaikuttavuutta.
Mallissa eri ammattilaisten asiantuntijuus on
käytössä potilaan parhaaksi ja hoidon jatkuvuus
voidaan varmistaa potilaan tarpeen perusteella.
Tiedon avulla voidaan kehittää tiimimallin käyttöä
perusterveydenhuollon vastaanottopalveluissa.

Tiimimallin toimivuus ja vaikuttavuus 
perusterveydenhuollossa (Satakunta)

3

Satakunnan ja Pohjanmaan osatutkimuksetSatakunnan ja Pohjanmaan osatutkimukset

Tutkimme tiedolla johtamisen edellytyksiä ja
lisäämme ymmärrystä lapsiperheiden haasteista ja
palvelutarpeista. Näin palveluita voidaan suunnitella
tietoon pohjaten ja luoda selkeät palveluketjut.
Tutkimme myös erilaisten tietoaineistojen
yhdistämisen ja hyödyntämisen mahdollisuuksia ja
haasteita. Data-analytiikan avulla saatu
monipuolinen hyvinvointitieto havainnollistaa
perheiden tilanteita, tunnistaa alueellisia eroja ja
tuottaa lukuja päätöksenteon pohjaksi.

Lapsiperheiden edistynyt analytiikka (Satakunta)4

Digipalvelujen riskien arviointi -työkalua (DigiRiski)
on pilotoitu eri hyvinvointialueilla. Näin pyritään
ehkäisemään asiakkaiden digisyrjäytymistä, kun
palvelut digitalisoituvat.
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Tuotamme tietoa strukturoidun unikoulun
vaikuttavuudesta, unettomuuden hoitoon
vaikuttavista tekijöistä sekä tekoälyn
käyttökelpoisuudesta diagnostiikassa ja
hoidossa.  

Unikoulu-menetelmä ja TIP-tutkimus8

Selvitämme vapauttaako neurokirurginen
päiväkirurgia vuodeosastopaikkoja, mittaamme
potilastyytyväisyyttä ja kustannusvaikuttavuutta.

Neurokirurgian päiväkirurgisen toimintamallin
vaikuttavuus Tyks sairaalapalveluissa7

Rakennamme rekisteripohjaista tietovarantoa
tulevaisuuden tutkimuksen ja tiedolla johtamisen
tarpeisiin. Muodostamme rekisterin ja tuotamme
sen kautta tietoa palvelujärjestelmän nykytilasta,
asiakasryhmistä ja palvelupoluista. 

Lastensuojelun ja lapsiperhesosiaalityön
rekisteritutkimuksen vahvistaminen6

Varhan osatutkimuksetVarhan osatutkimukset

Uusi tietovaranto on nyt valmis käyttöön. Sitä
voidaan hyödyntää aiempaa laajemmin
rekisteritutkimuksissa. Tämän avulla voidaan
auttaa perheitä paremmin tulevaisuudessa.

Useille terveysasemille saatiin
unikouluryhmiä, ja pilottitulokset hoidon
tehosta vaikuttavat erittäin lupaavilta. 

Tutkimus jatkuu hankkeen jälkeen.

Päiväkirurginen toiminta on juurrutettu osaksi
neurokirurgista palvelujärjestelmää. 

Tutkimus jatkuu hankkeen jälkeen.
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Vertaamme sepelvaltimotautikohtauksen
jälkeisen hoidon eri palveluketjujen
vaikuttavuutta. Tutkimus kohdistuu erityisesti
erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon
yhteensovittamiseen. Tulokset palvelevat
digipalveluketjujen kehittämistä.

Sepelvaltimotaudin palveluketju

Toimintakykypoliklinikka tarjoaa ainutlaatuista ja
uutta kuntoutusta Varhan alueella. Arvioimme
toimintamallin vaikuttavuutta. Julkaisimme
mallista kuvauksen, joka auttaa arvioimaan ja
hyödyntämään sitä valtakunnallisesti. 

Toimintakykypoliklinikan vaikuttavuustutkimus9

Lisää tämän katsauksen s.11-12  ja 
Yleislääkäri 6/2025, s.23-25

10

Keräsimme potilasaineiston (n=125), jonka osalta
tutkimus jatkuu hankkeen jälkeen.
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